Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
01.06.2016 г.
                                                                                                                    № 43
	О присвоении адреса земельному участку

 На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Хасанского городского поселения, свидетельства о государственной регистрации права на здание детского дома № 25-АБ 321011
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 25:20:320101:5 находящемуся по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, присвоить адрес: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. Хасанская, д. 1А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в правовые отношения со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Хасанского

городского поселения                                                                                    Н.В.Доронина